
ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie: zatwierdzenia „Kryteriów dofinansowań  ze  środków PFRON  na  rok  2021 w zakresie 
rehabilitacji społecznej” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam „Kryteria dofinansowań ze środków PFRON na rok 2021 w zakresie rehabilitacji 
społecznej ” stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Starachowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72501211-A06A-4579-A425-0B239CA399FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


